
Z A R Z Ą D Z E N I E   N r  43/ 2015 
WÓJTA  GMINY  LUBAWA  

z  dnia 14 maja  2015 r. 
 

zmieniające zarządzenie  w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów  
informatycznej obsługi Obwodowych  Komisji Wyborczych  w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej , zarządzonych na dzień  10 maja 2015 r.  oraz  określenia 
szczegółowego zakresu  zadań osób uczestniczących  w obsłudze  informatycznej . 

 
 

 Na  podstawie  § 6 ust. 1, 2 i 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 kwietnia 
2015 r. w sprawie dopuszczenia  możliwości  wykorzystania techniki elektronicznej  w wyborach   
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej , zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. oraz określenia  
warunków i sposobu  jej wykorzystania  - zarządzam, co następuje:  

§  1. 
W zarządzeniu Nr  35/2015 Wójta Gminy Lubawa z dnia 22 kwietnia 2015 r.  w sprawie 
powołania koordynatora gminnego oraz operatorów  informatycznej obsługi Obwodowych  
Komisji Wyborczych  w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej , zarządzonych na 
dzień  10 maja 2015 r.  oraz  określenia szczegółowego zakresu  zadań osób uczestniczących  
w obsłudze  informatycznej wprowadza się następującą zmianę:  
 
§ 1 ust. 2  pkt 6 otrzymuje   brzmienie :  
 
6. Marszelewski  Marek - dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Rożentalu  
 

§ 2. 
Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 
U Z A S A D N I E N I E : 

       
 
 

 W  związku ze złożoną  rezygnacją przez Pana Marka Józefowicza z pełnienia 
funkcji Operatora Informatycznej Obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Rożentalu 
podczas drugiej tury – ponownych wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej , 
zarządzonych na dzień 24 maja 2015 r  powołuję na  Operatora Informatycznej Obsługi 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Rożentalu Pana Marka Marszelewskiego.  
 


